[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2022 № 523/66
О внесении изменений в Положение об Управлении культуры

Администрации городского округа Воскресенск Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Воскресенск от 29.11.2019 № 60/7
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 13.10.2021 № 4936        «О присвоении адреса объекту адресации в городе Воскресенске», в связи с допущенными техническими ошибками
Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

         1. Внести в Положение об Управлении культуры Администрации городского округа Воскресенск Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Воскресенск от 29.11.2019 № 60/7 следующие изменения:

         1.1. Пункт 1.5 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

         «1.5. Юридический адрес Управления культуры Администрации городского округа Воскресенск:

         140200, Российская Федерация, Московская область, городской округ Воскресенск, город Воскресенск, улица Советская, здание 8.»;

         1.2. В подпункте 3.2.20 пункта 3.2 раздела 3 «Направления деятельности и функции Управления культуры Администрации городского округа Воскресенск» слово «казённых» заменить на слово «бюджетных»;

         1.3. Пункт 6.7 раздела 6 «Управление деятельностью Управления культуры Администрации городского округа Воскресенск» изложить в следующей редакции:

         «6.7. Начальник Управления культуры Администрации городского округа Воскресенск подотчетен Администрации городского округа Воскресенск Московской области.».

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Кузнецов В.Ю.) и заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Бахтова М.С.
Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск

        В.Ю. Кузнецов
Глава городского округа Воскресенск                                                                         А.В. Болотников